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Burmistrz  

Andrzej Wesołowski 

Urząd Miejski w Tułowicach 

 

Sprawozdanie z realizacji dwutygodniowego cyklu zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży z 

terenu Gminy Tułowice, w terminie 1 – 12 lipca bieżącego roku. 

 

Mając na celu zapewnienie uczestnikom alternatywnych form spędzania wolnego czasu, budowanie 

poprawnych relacji w grupie rówieśniczej, poznawanie pozytywnych nawyków prozdrowotnych, 

wskazywanie na konieczność podejmowania wyborów z podpowiedzią prawidłowych zachowań. chętni 

brali udział w wielu działaniach, wybranych ze względu na własne potrzeby i zainteresowania.  

Przyznana kwota został wykorzystana na: 

 wycieczkę do Jura Parku w Krasiejowie 840zł, 

 bilety do kina Helios Opole 351zł, 

 wejście na pływalnię Delfin w Krapkowicach 291,60zł, 

 udział w Pikniku na Florydzie, w Brzegu 300zł, 

 dmuchany tor przeszkód 580zł, 

 seanse kina sferycznego podczas festynu kończącego wakacje – 700zł. 

 

Faktury wystawione na gminę Tułowice (na ogólną kwotę 3062,60zł) zostały dostarczone do Urzędu 

Miejskiego w Tułowicach. 

Koszt transportu tj., 2150zł (wycieczki do Krasiejowa, Brzegu, Krapkowic i Opola) został poniesiony z 

wpłat Rodziców dokonywanych przy zapisie Uczestnika. Koszt pracy opiekunów w czasie 

organizowanych „Profilaktycznych wakacji” został wyliczony na 2520,00 zł i jest kosztem 

Tułowickiego Ośrodka Kultury. 

Podsumowując: koszt całościowy to 7732,60 zł. 

 



 

 

W czasie cyklu zajęć „Profilaktyczne wakacje” dzieci i młodzież czynnie brały udział w grze 

miejskiej w Tułowicach- formie rekreacji ruchowej połączonej z poznawaniem swojego otoczenia. 

Zrealizowano także wycieczkę rowerową do Lipna na basen i aktywnie spędzono czas na kąpielisku 

oraz do jednostki straży pożarnej w Niemodlinie. 

Pojechaliśmy autokarem  do Krasiejowa, na poligon w Brzegu-udział w Pikniku na Florydzie, na 

pływalnię w Krapkowicach, do kina w Opolu. 

Bawiliśmy się na orientację na terenie lasów Nadleśnictwa Tułowice i we współpracy z leśnikami. 

Odwiedziliśmy Sołectwo Ligota Tułowicka, byliśmy tam na pieszej wycieczce i miło spędziliśmy czas 

na terenie boiska świetlicy wiejskiej. Korzystaliśmy z gościnności pani Sołtys i wyposażenia świetlicy. 

W piątek 30 sierpnia na zielonym terenie przy TOK odbył się Festyn na zakończenie wakacji. Jedną 

z atrakcji było Kino sferyczne, w którym zainteresowane dzieci mogły zobaczyć filmy edukacyjne o 

różnej tematyce. Również takie, które w przystępny sposób poruszały kwestie uzależnień, w tym od 

alkoholu. 

Każde z planowanych działań miało na celu zorganizowanie dzieciom i młodzieży czasu wolnego i 

przez propozycje ciekawych zajęć, odciąganie od złych nawyków i środowisk zagrożonych 

uzależnieniami. 

 

 

Helena Wojtasik 

Dyrektor 

Tułowickiego Ośrodka Kultury 

 


